
                                          

PORTARIA Nº 37/2021, DE 12 DE JANEIRO DE 2021. 

 

SUBSTITUI MEMBRO DA 

COMISSÃO ESPECIAL PARA 

REALIZAÇÃO DE PROCESSO 

SELETIVO, PORTARIA N. 

32/2021, DE 08 DE JANEIRO 

DE 2021, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O Prefeito Municipal de Barra Bonita, Estado de Santa Catarina, no uso 

de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica Municipal e demais 

normas em vigor, 

 

CONSIDERANDO a comunicação de impedimento do Servidor JEAN 

CRISTOFOLI, membro da comissão, e a necessidade de sua pronta substituição 

na constituição da COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Substituir o servidor JEAN CRISTOFOLI, ocupante do cargo de 

Auxiliar Administrativa, na Portaria n. 32, de 08 de janeiro de 2021, que 

designa a Comissão Especial de Processo Seletivo, pela servidora LELIANDRA 

LUCIANA VILANOVA, ocupante do cargo de Diretor de Departamento. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra Bonita, SC, em 12 de janeiro 

de 2021. 

 

 

 

AGNALDO DERESZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 
 

Este ato foi registrado e Publicado na forma da Lei Orgânica Municipal. 
Ass. Resp. 
 
Publicado em   ___/____/_____ no Diário Oficial dos Municípios, conforme art. 89 da Lei 
Orgânica Municipal. 
Prefeitura Municipal de Barra Bonita- SC. 
 
 


